FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

1

A Sra. Carolina Porto, Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital Nº 02/2015, TORNA PÚBLICO:

I – A DIVULGAÇÃO da relação de candidatos inscritos com deficiência e necessidades especiais:

1.1 Não houve candidato inscrito com deficiência ou que solicitou condições especiais para realização da Prova Objetiva,

DEFERIDO, em cumprimento ao determinado no Capítulo V – DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA E

NECESSIDADES ESPECIAIS, itens 5.4., 5.14. e 5.22., e suas alíneas.

1.2. Não houve candidato inscrito com deficiência ou que solicitou condições especiais para realização da Prova Objetiva,

INDEFERIDO, em cumprimento ao determinado no Capítulo V – DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA E

NECESSIDADES ESPECIAIS, itens 5.4., 5.14. e 5.22., e suas alíneas.

II – A CONVOCAÇÃO para prestação da Prova Objetiva, conforme relação anexa.

2.1. Local, endereço, data, período, emprego público, abertura dos portões, fechamento dos portões e duração da prova.

LOCAL: E.M. PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES

AVENIDA RIO GRANDE DO SUL Nº 600 – CENTRO – UBATUBA - SP

DATA PERÍODO EMPREGO PÚBLICO

ABERTURA

DOS

PORTÕES

FECHAMENTO

DOS PORTÕES

DURAÇÃO DA

PROVA

26/07/2015 Tarde Agente Administrativo 13h30min. 14h00 3h00

Horário de Brasília - DF.

2.2. O presente Edital (contendo a Relação de Candidatos Inscritos em Ordem Alfabética/por sala de Realização da Prova Objetiva)

estará disponível nos sites da Prefeitura Municipal de Ubatuba (www.ubatuba.sp.gov.br), do Instituto Qualicon (www.iq.org.br)

e afixada na sede da FUNDAC.

http://www.iq.org.br/

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

2

III – Demais Informações Referentes à Realização da Prova Objetiva.

3.1. A Prova Objetiva será realizada no município de Ubatuba - SP, nos termos do Capítulo VII – DA PRESTAÇÃO DA PROVA

OBJETIVA, do Edital nº 02/2015 do Processo Seletivo.

3.1.1. Será de responsabilidade do candidato o acompanhamento e consulta para verificar o seu local de prova.

3.1.2. Ao candidato só será permitida a participação na Prova Objetiva na respectiva data, horário e local a serem

divulgados, de acordo com as informações contidas neste Edital e nos sites da Prefeitura Municipal de Ubatuba

(www.ubatuba.sp.gov.br), do Instituto Qualicon (www.iq.org.br) e afixados na sede da FUNDAC.

3.2. Os eventuais erros de digitação do nome, número de documento de identidade, sexo, data de nascimento e outros, deverão

ser solicitados, até o terceiro dia após a aplicação das provas, através do endereço eletrônico cadastro@iq.org.br.

3.3. O candidato deverá comparecer ao local designado para realização da prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos

do horário fixado para o início da sua prova, munido somente de caneta esferográfica de tinta preta ou azul, fabricada em material

transparente, comprovante de inscrição e do documento de identidade original, conforme item 7.7, alíneas “a” e ”b” do Edital nº

02/2015 do Processo Seletivo.

3.3.1. Não serão aceitos outros documentos de identidade, conforme item 7.8 do Edital Nº 02/2015 do Processo Seletivo.

3.4. Os documentos apresentados deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitir a identificação do candidato com

clareza.

3.5. No dia da realização das provas não será permitido ao candidato:

3.5.1. Entrar ou permanecer no local de exame portando arma(s), mesmo que possua o respectivo porte.

3.5.2. Não será admitido, durante as provas, o uso de boné, lenço, chapéu, gorro ou qualquer outro acessório que venha

cobrir as orelhas do candidato e óculos escuros.

3.5.3. Não será permitida nenhuma espécie de consulta ou comunicação entre os candidatos, nem a utilização de livros,

códigos, manuais, impressos ou quaisquer anotações.

3.6. Será eliminado do Processo Seletivo o candidato que, durante a realização das provas, for surpreendido portando aparelhos

eletrônicos, tais como, máquinas calculadoras, agendas eletrônicas ou similares, telefones celulares, smartphones, tablets, iPod,

gravadores, pen drive, mp3 player, relógios digitais com banco de dados e/ou outros equipamentos semelhantes, bem como

protetores auriculares, conforme subitem  7.17.6. do Edital Nº 02/2015 do Processo Seletivo.

3.7. O Instituto Qualicon recomenda que, no dia da realização da Prova Objetiva, o candidato não leve nenhum tipo de

equipamento eletrônico ou objetos semelhantes.

3.8. O candidato somente poderá retirar-se do local de aplicação da prova depois de decorrido o prazo de 2 (duas) horas do tempo

de sua duração, podendo levar o caderno de questões.

3.8.1. O candidato que ausentar-se da sala de provas antes do tempo mínimo de permanência estabelecido no item 3.8,

deste edital será automaticamente excluído do Processo Seletivo.

http://www.iq.org.br/
mailto:cadastro@iq.org.br

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

3

3.9. Durante a prova, o candidato que quiser ir ao sanitário deverá solicitar ao fiscal sua saída da sala, sendo designado um fiscal

volante para acompanhá-lo no deslocamento, devendo manter-se em silêncio durante o percurso.

3.10. Ao fim da prova, o candidato deverá retirar-se imediatamente do local de realização das provas, não podendo permanecer

nas suas dependências, bem como não poderá utilizar os sanitários e nem fazer uso de qualquer tipo de aparelho eletrônico.

3.11. O candidato deverá observar também todas as normas e os procedimentos para realização das provas, estabelecidos no

Edital Nº 02/2015 do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Ubatuba – SP, 17 de julho de 2015.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

4

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS EM ORDEM ALFABÉTICA /SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

Nº Inscrição / Nome (Listagem Alfabética) Documento Código/Emprego Público Sala
0600136-0 ADRIANA NUNES DE BARROS 21329261 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600016-9 ALESSANDRA FONSECA DE SOUZA ARRUDA 238995872 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600083-5 ALEXIA ALVES MAURICIO 48738054X 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600265-0 ALINE SERICOV 332297494 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600107-6 ANA CAROLINA RODRIGUES DE SOUZA 405289984 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600312-5 ANDERSON DE OLIVEIRA CAPOZZI DIAS 448649019 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600304-4 ANGELICA SILVA EVANGELISTA 478536628 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600285-4 AURIMAR AYELLO DA SILVA 10704461-2 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600234-0 BIANCA PASCHOALOTTO 354333203 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600207-2 BRUNA CORREA CONTE 504482609 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600268-4 BRUNO SANTOS BARBOSA 118910371 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600113-0 CAMILA MENDES GUIMARAES 43148677-3 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600225-0 CARLOS SEITI IMAMURA 44341375-7 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600177-7 CASSIA MIEKO TERUYA DE LIMA 189399776 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600310-9 CHARLES VIEIRA SOARES 403591223 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600248-0 CINTHYA GONCALVES DE SOUZA 35396339-2 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600344-3 DANIELA MIGUEL GONCALVES 253031953 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600094-0 DAVID FRANK ROSA 345030783 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600315-0 DIVINA DA SILVA PEREIRA 357977907 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600323-0 DULCE MARDELEM FRADE 138478466 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600007-0 EDENISE MARIA DA SILVA 452768421 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600005-3 EMMANUELE DE MOURA PERES 431815884 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600322-2 FERNANDA PAULINO ALVES DE MOURA 411469393 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600249-8 FLAVIANA GOMES PEREIRA 470399521 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600342-7 GABRIELLE PEREIRA ARLOTTA NUNES 244773026 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600236-6 GUILHERME ANDRADE BARBOSA 469994423 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600266-8 GUIOMAR DOS SANTOS 259572342 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 001
0600264-1 GUSTAVO CESAR MORAES DE TOLEDO 488483438 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600335-4 GUSTAVO DE OLIVEIRA 455504994 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600045-2 HUGO ROBERTO DA SILVA SIMEAO 98907487 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600210-2 IAGO SIGAUD CAMARGO 478035056 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600235-8 IRENE ETELVINA VITORIANO 411599185 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600186-6 JOSE DOMINGOS PEREIRA BASAGLIA 437733257 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600089-4 JULIANA SOUZA DOS SANTOS 1213135656 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600118-1 JULIO CESAR ROCHA 555665574 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600300-1 LARISSA AUGUSTA DA COSTA 46073698X 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600093-2 LEANDRO DE BARROS RODRIGUES 241962961 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600317-6 LEILA APARECIDA DE SOUZA 422298347 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600349-4 LUANA LIPORACE DA COSTA DE MELLO CANDAL 214020851 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600101-7 LUANA PELEGRINE SANTOS 385246110 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600174-2 LUCAS PEREIRA TAVARES 434548480 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600332-0 LUCIANA ALMEIDA BONFIM 328720665 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600330-3 MAIRA DE OLIVEIRA SILVA E SA 400554306 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600032-0 MAIRA DE QUEIROZ HAGUIHARA DOMINGOS 476571339 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600022-3 MARCELA MAIA RIBEIRO 1133909403 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600073-8 MARIA HELENA FERNANDES COSTA 43571892-7 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600270-6 MARIA VENIL CEZAR DE SOUZA 37247567 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600319-2 MARIANA NATIVIDADE DE OLIVEIRA 488050431 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600037-1 MARINA DE FRANCA FREITAS 351089202 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600008-8 MAYRA FONSECA DE SOUZA 324210292 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
Av. Rio Grande do Sul, 600 - Centro - Ubatuba - SP

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

5

Nº Inscrição / Nome (Listagem Alfabética) Documento Código/Emprego Público Sala
0600180-7 MICHELE ROSA DA SILVA 28153958-3 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600050-9 NANCY MORONA VALENZUELA 3881759 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600262-5 NIVALDO MOREIRA 178522144 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600287-0 PATRICIA CRISTINA DA SILVEIRA PINTO 28736548-7 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 002
0600224-2 PATRICIA DA SILVA SANTOS 451233591 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600105-0 PRISCILA GOMES HADDAD MG 10003024 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600339-7 RAFAEL DA SILVA FERREIRA 459002144 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600284-6 RAFAEL SABOIA SILVA 413567618 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600326-5 RAFAELA APARECIDA DA SILVA 447973186 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600338-9 RAPHAELA DE SOUZA ZAPPILE AUGUSTO 435169245 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600347-8 RONALDO LUIZ VALVERDE 430327663 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600216-1 RONI FERREIRA PASSOS 535010989 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600208-0 RUBIA JOELIA DOS SANTOS SOUZA 477968570 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600296-0 SABRINA DE PASSOS CHAGAS 427690730 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600085-1 SAMIRA DE PASSOS CHAGAS 427688644 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600324-9 SANDRA IKUKO OBARA 34894541-3 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600333-8 SILAS AIRES MORAES 226639381 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600252-8 SIMONE MARIA DA SILVA 335247155 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600086-0 SUELEN TALITA ESTEVES SIQUEIRA 400484122 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600256-0 SYLVIA DE SOUZA BARBUGLIO 20216252-7 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600074-6 TALITA CARBONE ONOFRE 42736808X 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600064-9 THALITA APARECIDA NOBREGA LUZ 367202074 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600109-2 THAMIRES LEITE ARAUJO 460232708 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600077-0 THIAGO DOS SANTOS PEREIRA 59608300-2 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600286-2 VALESKA FERREIRA E SILVA RODRIGUES 00353648960 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600334-6 VALMIR ALVES SILVA 18732392-6 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600054-1 VANESSA FERREIRA DOS SANTOS 469852987 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600303-6 VINICIUS AUGUSTO CAMPOS VENERANDO FERREIRA 478533640 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600246-3 VITAL FERNANDES BARBOSA DA SILVA 41044716 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003
0600214-5 WILLIANS FERREIRA RUFINO 345670401 30199188-AGENTE ADMINISTRATIVO 003